OB UCMOJTHEHUW YYPEXOEHWEM MITIAHA EF0 ®UHAHCOBO-XO3UCTBEHHOW BEATENBHOCTHU
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OTYET

-
N

Ha 1 AaHBaps 2016 1. KOAbl
dopma no OKY[ 0503737
[Hata 01.01.2016
MyHuumnanbHoe GloaxeTHoe yupexaeHue KynbTypbl «brnbnmorevHasa cuctema CopoUMHCKOro ropockoro 91852565
YupexpaeHue okpyra OpeHOyprckolt obnacTu» no OKMNO
O6ocobreHHoe nogpasaerneHue
Yupeguresb OTgen no KynbType U UCKYCCTBY aaMUHUCTPaLy COpoYMHCKOro ropoackoro okpyra OpeHByprekovi obnactu no OKTMO 53727000000
HavmeHoBaHue opraHa, ocylecTsnatoLLero no OKIMo 99874773
MOfTHOMOYUMSA yupeauTens masa no BK 714
Bug duHaHcoBoro obecneveHus (4eATensHOCT) Cybcuanm Ha vHble Lenu
MeproanyHoCTb: KBapTanbHas
EavHuUa nsmepeHus: py6. no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHusa
on on VrBepRAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHWi ey BETTOTUANE
Hauverosatie nokasatens cTpoky | aHanuTukm AN2HEBER uepes NuLEBble | Yepes GaHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMM Jroro NIaHOBBIX
HasHaseH1 cyeta cyeta yupexaeHns onepaLyamMm LEELLIL T
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Joxo0ki - ecezo 010 000 552 760,30 552 760,30 - - - 552 760,30 -
bes3gosmesdHble
rnocmynneHus om 6r0dxemos 060 150 = = - = o - -
B TOM uucne:
HoOC 1yl IeHnA Ol
HajHaLWoHanbHbIX
opraHu3auii U NpaBUTENsLCTB
MHOCTpaHHbIX rocyAapcTs 062 152 s = = - = o -
TIOCTYMITEHNE OT
Mex/AyHapoHbIX (h1HAHCOBbIX
opraHusauii 063 153 - = = z = = =
[Lloxodb) om oniepayull ¢
akmusamu 090 000 z - = - - = .
[Tpoyue doxodb! 100 180 552 760,30 552 760,30 - - - 552 760,30 -
U3 HUX:
cybenann 101 180 552 760,30 552 760,30 - - - 552 760,30 -
cybcuany Ha ocyllecTBrnenne
KanuTanbHbIX BOXEHW 102 180 - = = = s = =
UHble TpaHcdepThl 103 180 & - - - = « j




2. Pacxogabl yupexxaeHus

HanmeHoBaHWe nokasatens

Kop,
CTPOKM

Koa
aHanuTUKN

YTBepxaeHo
NaHoBbIX
HasHaueHun

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaYeHNN

vyepes nuueBble
cyeTa

Yepes GaHKOBCKMe
cyeTa

yepes kaccy
yupexzaeHus

HekaccoBbIMU
onepauysmm

unToro

He ncnonHeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHul

1

4

]

6

7

8

9

10

Pacxodkb! - scezo

200

562 760,30

552 760,30

552 760,30

8 mom yucre:
Onnama mpyda u
HayucreHus Ha ebinnamel fio
onname mpyda

160

210

376 981,06

376 981,06

376 981,06

B TOM 4HucCre:
3ap360THa$i nnara

161

211

121 876,73

121 876,73

121 876,73

HaJUVCTIENVs Ha BBINITATE! 0
onnare Tpyaa

163

213

255 104,33

255 104,33

255 104,33

[TpuobpemeHue pabom,
yenye

170

220

109 079,24

109 079,24

109 079,24

B TOM Yucrie:
yCryri cBsiau

171

221

3135,00

3135,00

3 135,00

KOMMYHalbHble yCnyru

173

223

83 042,11

83 042,11

83 042,11

PaboThI, YCITyTv 110
cofepxaHuio uMyLLecTsa

175

225

8 402,13

8 402,13

8 402,13

npouune paboTbl, ycryru

176

226

14 500,00

14 500,00

14 500,00

O6cnyxusaHue doreoabix
obs3amernbcme

190

230

B TOM Yucne:
00CIYyXUBaHWE [ONroBbIX

0bsA3aTensbCTB nepes,
pesuaeHTamm

191

231

ODCIyXnBaHNe O0ITOBbIX
obAzaTenscTs nepeq
HepesunjeHTamn

192

232

Ees3e03me30Hble
nepeyucreHus
opeaHu3auusm

210

240

5e3603me30HbIe
nepeyucnerus brodxemam

230

250

B TOM Yucne:

IlC'JU‘iVILJJ ienviA
HaAHaLoHanbHbIM
opraHusaLuam v
rnpaBUTENbLCTBAM
MHOCTPaHHbIX rocyfapcTs

232

252




L5 SN

S =
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHavyeHuin

He ucnonHeHo

Ko Ko YTBEpXAeHO
Havnmerosatue nokasarens cTpokn | aHanuTvkY BACLELIELS yepes nuueBble | uepes BaHKoBCKME Yepes kaccy HeKacCoBbIMM soro TNEHOBBIX
HasHaueHun cueta cueTa yupexaeHns onepaLmsMu e
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
nepe4vyncrneHna
MexXayHapoAHbIM
opraHvsauusam 233 253 = = - = = s %
CouyuarnbHoe obecrieqeHue 240 260 - - - - £ = =
Pacxodb! no npuobpemeruro
HeGUHaHCOBbIX aKkmueoe 260 300 66 700,00 66 700,00 - - - 66 700,00 -
B TOM yucne:
OCHOBHbIX CpefCcTB 261 310 35 551,00 35 551,00 - - - 35 551,00 -
MaTepuanbHbIX 3anacos 264 340 31 149,00 31 149,00 - - - 31 149,00 -
Pacxodbl no npuobpemeHuro
buUHaHCo8bIX akmueos 270 500 - - - - - = =
Pe3yribmam ucrnonHeHus
(Becbuyum / npoghuyum,) 450 - - - - - & X




o

3. UCTOMHMKM (hMHAHCUPOBaHMs AeduLUTa CPeCTB YUPSKAeHNA

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

YTBEpXAeHO He ucnonHeHo
HanmeHoBaHWe nokasarens KOA KOA NNaHoBbIX NaHOBbIX
cTpoKku | aHamuTuk g Yyepes nuLeBsble Yepes BaHKoBCKMe Yyepes kaccy HeKaccoBbIMU - 5
HasHa4eHnn cyeTa cyeTa yupexaeHus onepaLmamm HasHatenuh
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HcmoyHuku huHaHcuposaHusi
decpuyuma cpedcme - 8cez2o
(cmp.520+cmp.620+cmp.700+c
mp.730+cmp.820+cmp.830)
8 mom Jucre:
500 - - - - - - -
BHympeHHuUe UcmoYHUKU 520 - - - - - - -
NOCTYNJ/eHNA OT noratleHnsa
3aliMoB (CCyA) 525 640 - - - - . - =
BbINMaThl Mo NpeoCcTaBneHuo
3aiimos (ccya) 526 540 - - = = = = ’
nocTynneHna 3ammcTBoBaHU
OT pesneHToB 527 710 - - - - . = =
noraileHne 3anMCcTBOBaHUN OT
pesnaeHToB 528 810 = - . L - - 5
BHewHue UucmoYHuUKU 620 - - - - - - -
N3 HUX:
KypcoBas pasHuLa 621 171 = = = . = - -
NocTynneHna 3ammMmcTBoBaHUM
OT pe3naeHToB 625 720 = S . e o - -
rnoratleHne 3auMcTBOBaHUN OT
Hepes3ngeHToB 626 820 - = - = = = .
yeeru4yeHue ocmamkos
cpedcme, 8ceao 710 510 X -552 760,30 - - - -552 760,30 X
YMeHbWeHUe ocmamkos
cpedcmes, 8cez20 720 610 X 552 760,30 - - - 552 760,30 X
H3meHeHue ocmamkos 1o
8HympeHHUM obopomam
cpedecme yupexoeHus 730 X - - - - - - -
VismeHeHuUe ocmamkos o
8HYMpeHHUM pacyemam 820 X - - - - - - -
U3meHeHUe ocmamkoa
pacyemoe o 8HympeHHUM
npusneYyeHusim cpedcme 830 X - - - = - - -




4. CBeeHusa 0 BO3BpaTax pacxoAoB U BbinsaT o6ecrnevyeHnii NpolsibIX NeT

Mpov3BeaeHo BO3BpaTOB
HanmeHoBaHme nokasarens Koa cTpoku Koa aHanuTuiki yepes nuLEeBble yepes GaHKoBCKUE Yyepes kaccy HekaccoBbIMU P
cyeTa cyeta yypexaeHus onepaumamu
i 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo pacxonoB u obecneueHui
NMpoLunbIix feT, Bcero
M3 HUX MO KofaM aHanuTuKu: 900 X - - - - -
(/j?/ﬂk OTpy6 oBa CeeTrnaHa U
[vpekTop TpybsHHWKoBa CBeTnaHa VBaHoBHa
Lé(nop,nm:b) (pacwucbpoBka noanucu)
L7l br o fr
In.6yxranTep < [MaBnoBa MapuHa AHaTonbeBHa
noanuch, acLuu OBKa nognucu
o ({7/ ) (pacwmcpp anvc)
PykoBoawuTens huHOHCOBO- et — ConosbeBa Ornbra BnaguMmumposHa
SKOHOMUYECKOW CriyXObl (noanwucs) (pacwudppoBka noanucu)
MyHULMNanbHoe KaseHHoe yypexaeHue "LieHTpanusosaHHas Oyxrantepus no
06CNYXUBAHWIO yUYpexaeHUn KyrnbTypbl COPOUUHCKOro ropoackoro okpyra OpeHGyprekoi
Lenmpanu3soeaHHas 6yxazanmepus obnactn", 1115658027748, 5617021151, 561701001, r.CopoymHck yn.JleHuHa,22
(HaumenoBanue, OI'PH, VHH, KIMM, mecToHaxoxaexue)
PykoBo, z D 2
YKOBOAWTENb AVIpeKTOp Frrlr e L Maenosa MapuHa AHaTonbeBHa
(ymonHomMoueHHoe
1) (AOMKHOCTB) (noanuce) (pacwudposka noanmcy)

WcnonHutens

rn.6yxrantep

(OOMXKHOCTb)

Hosukosa Ornbra AnekcaHapoBHa

Aty

%%“Cb) (pacwmdpoBka noanucy) (tenedpoH, e-mail)



